
TERESINA - PI

10

Terça-feira, 10 de julho de 2007 - Nº 129

P. P. 7496

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

DECRETOS DE 28 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

IRENE PEREIRA DA MATA PITA, para exercer o  Cargo em Comissão, de Coordenador

de Projeto Cidadania Ativa, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e

Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

IRINEIA SOUSA OLIVEIRA ALMEIDA, para exercer o  Cargo em Comissão, de

Coordenador de Centros Comunitários, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência

Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

JULIANA REIS LIMA, para exercer o  Cargo em Comissão, de Coordenador de Projetos

para o Idoso, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com

efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

LUCIANA EVANGELISTA FERNANDES FRANCO, para exercer o  Cargo em Comissão,

de Gerente de Promoção dos Direitos da Pessoa Idosa, símbolo DAS-3, da Secretaria

de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

LUCIANY ROSADO LEITÃO BRAGA, para exercer o  Cargo em Comissão, de

Coordenador de Articulação de Políticas para o Idoso, símbolo DAS-2, da Secretaria

de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

JOSÉ PESSOA NETO, para exercer o  Cargo em Comissão, de Coordenador de Projetos

de Inclusão Produtiva, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania,

com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

PAULO CESAR COUTINHO DOS SANTOS, para exercer o  Cargo em Comissão, de

Coordenador de Projetos de Inclusão Digital, símbolo DAS-2, da Secretaria de

Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

FRANCISCA CARVALHO DE MORAES TELES, para exercer o  Cargo em Comissão, de

Coordenador de Projetos para Criança, Adolescente e Jovens símbolo DAS-2, da Secretaria

de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

ISRAEL DE ALENCAR MARANHÃO, para exercer o  Cargo em Comissão, de Gerente de

Projetos de Inclusão Produtivo e Enfrentamento da Pobreza, símbolo DAS-3, da Secretaria

de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

LEINA MONICA TEMOTEO DE SOUSA, para exercer o  Cargo em Comissão, de

Coordenador de Qualificação de Gestão do PSE, símbolo DAS-2, da Secretaria de

Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

ANDREZA DA CUNHA E SILVA LEITE, para exercer o  Cargo em Comissão, de

Coordenador de Qualificação da Gestão da PSB, símbolo DAS-2, da Secretaria de

Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

CLAUDINA BARBOSA LIMA, para exercer o  Cargo em Comissão, de Gerente de

Acompanhamento à Rede SAC, símbolo DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e

Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.

MARIA ROSANGELA DE JESUS LUCENA, para exercer o  Cargo em Comissão, de

Gerente de Articulação de Ações de Enfrentamento à Exploração Sexual e ao Trabalho

Infantil, símbolo DAS-3, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a

partir de 02 de Maio de 2007.

MARIA DO PERPETUO SOCORRO CUNHA LEITE, para exercer o  Cargo em

Comissão, de Coordenador do Bolsa Família, símbolo DAS-2, da Secretaria de

Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2007.


